МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА КРАСНОДАРА «ДЕТСКИЙ САД № 227»
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул.Мира, 82А , тел/факс 23 48 615,

e-mail: detsad227@kubannet.ru

ПРИКАЗ

08.12.2022                                                                                                                   № 87 -ОД

г. Краснодар

О   внесении изменений в положение о сайте  МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №227»

  Во исполнении  приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 №2747 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 «2030

«Об утвержден7ии Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №227» согласно приложению №2 приказа департамента

образования администрации муниципального образования город

Краснодар от 01.12.2022 №2747, срок до 15.12.2022. Ответственный:

старший воспитатель – Зубарева О.А.

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №227» информацию, согласно Положению. Срок до 20.12.2022.

Ответственный: старший воспитатель – Зубарева О.А.

   3.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

 Заведующий                                                       Ткачева Е.Ю.

С приказом ознакомлен:

____________________   ___________

	ПРИКАЗ

		2023-01-20T13:05:23+0300
	Ткачева Елена Юрьевна